
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Серовский техникум сферы обслуживания и питания»

ПРИКАЗ

2Е112023 № 233-од

г. Серов

В целях исполнения части 3 подпункта «б» пункта 1 перечня поручений Президента 

Российской Федерации от 22 ноября 2019 г. № Пр-2397 в части завершения создания к 2024 

году студенческих спортивных клубов и пункта 44 приложения № 2 к совместному приказу 

Минспорта России, Минобрнауки России и Минпросвещения России от 9 марта 2021 г. № 

141/167/90 «Об утверждении Межотраслевой программы развития студенческого спорта до 

2024 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создан, на базе ЕАПОУ СО «Серовский техникум сферы обслуживания и питания» 

студенческий спортивный клуб «Медведи Урала»;

2. Создать на официальном сайте ЕАПОУ СО «Серовский техникум сферы 

обслуживания и питания» с траницу студенческого спортивного клуба «Медведи Урала»;

3. Назначить ответственным за регистрацию студенческого спортивного клуба 

«Медведи Урала» на Единой информационной площадке по направлению «Физическая 

культура и спорт в образовании» заместителя директора по СПВ -  Ю.В. Лузину.

Директор В.Н. Семаков


